様式第3号（第5条第2項関係）

上発第　　　号
年　　月　　日

（申請者）
　　住　所
　　氏　名　　　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　上小阿仁村長　　　　　　　　　　　　印

上小阿仁村移住定住奨励金不交付決定通知書

令和　　年　　月　　日付けで申請のあった上小阿仁村移住定住奨励金交付申請につきましては、次のとおり不交付となりましたので通知します。

不交付対象者
	氏名：
	円

	氏名：
	円

	氏名：
	円

不交付の理由